CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBI
ESTADO DE SIO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N2 03/71

Aprova o Parecer emitido pelo E. Trimi..al
de C~ntas do Estado de São Paulo, coatrá
rio a aprovação das contas do ~refeito I!.
nicipal, referentes ao exercício de 1969.

Â CÂMARA MO'NIC IP AL DE Ufü.TUBA

R E S O L V E:

Art. lQ - Fica aprovado o Parecer emitido pelo Egrégio Tribwaal
de Contas do Estado de São Paulo, contrário à aproT&
ção das contas apresentadas pelo Prefeito José Alber
to dos Santos, relativas ao exercício de 1969.-

Parágrafo único - A Presidência da Câmara Municipal fict
autorizada a remeter as peças constitutiTas dêsse pr.2.
cesso ao representante do Ministério Público desta C.2,
marca, consoante dispõe o artigo 25, inc. XV - letra/
"c", do Decreto Lei Complementar NQ 9 de 31 de Dezem
bro de 1969.-

Art. 2Q - ~ste Decreto :egislativo entra em vigÔr na data de S,!

a publicação, revogadas as disposições em contrário.-

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 1971

t ~.: ... . .J:
Secretário